Klasse
BHR DAMEN

BHR HERREN

CO DAMEN

CO HERREN

CO JUGEND Maénnlich

LB DAMEN

LB HERREN

TRB DAMEN

TRB HERREN

Name

Yersin , Sylvia
Speer, Anja

Schenk, Elke
Frischknecht, Andrea
Eisele , Christina

Landl, Willi
Bruchig, Erwin
Giboulot , Stéphane
Molitor, Dieter
Neff, Markus
Haeber, Alexander
Protopapa, Renato
Collé, Arend
Becherer, Thomas
Dreher, Markus
Dzombic , Igor
Wilhelm, Theo
Rudigier, Michael

Bohnke, Julia

Lipkemann, Henning
Eisele , Michael
Wehrli, Fabian

Schmalhoff, Connor

Schneider , Michaela
Schmalhoff, Iris
Krauth , Barbara

Zwick, Andreas
Steger, Andre
Ritter, Fabian
Welti, Dieter
Ammon, Benedikt

Béachle, Jessica
Bauer, Uli
Brichig, Renate
Tylla , Heike

Kallasch, Jorg
Wessels, Martin
Windolf, Joachim
Burgi, Roger
Heuer, Iwan
Wallenstein, Stefan
Kunzi, Werner
Schéadler, Pablo
Bugly6 , Janos
Betschart , Erwin
Leichenauer, Jurgen
Gubser, Peter
Dehner, Helmut
Aeppli, Mario
Seefelder, Uli

Daten
Rang

a b W N B

© 00N O 0~ WN PR

e =
w N B O

w

A W N B a b W N B

© 00N O 0~ WN PR

e e o =
a A W NN B O

Punkte 20er 18er

364
360
306
292

88

O R, P NN
P w N bW

390
390
372
366
356
356
356
352
344
338
292
286
260

P P ADNMNNORFRP WWNWNW
P P ON O NDNEFE OINPFP O BN

470 20 3

464 18 5
402 3 1
392 3 8

380 4 7

320 0

212
206

o o
=

396
362
340
308
196

o, NN O
R W NN

326
286
236
138

O O N -
O O N gl

386
364
364
362
360
356
354
342
322
320
304
296
294
280
274

P OPFP OO0 O0OOFR FPNDNHAMARLRPW®
P A W WENOUUOWNSN WO WN >

Verein

SGi Hechingen
ASG Gossau

Sgem Bad Durrheim e.V

BSC Lustenau
SV lhringen

Bogensportfreunde Gorwihl

ASG Gossau

Longbowteam Minseln e.V.

BC Thurland

Longbowteam Minseln e.V.
BC Polygon Frauenfeld

Bogensportfreunde Gorwihl
Bogensportfreunde Gorwihl

TV MelZkirch

TV Mel3kirch

Sgem Bad Durrheim e.V.

ASG Gossau

BFW

BFW

Umlachtaler Bogenschutzen

BCVS

Hegau Archers e.V.

Freischitzen Ravensburg

SV Litzelstetten

Freigeist
SV Litzelstetten

BC Polygon Frauenfeld

Bogenschitzen Eschenz

Arcieri del Dugn
Hegau Archers
ASG-Gossau CH

Hegau Archers e.V.
BC Polygon Frauenfeld CH

Hegau Archers

25.06.2022

Ergebnisliste 18. Panorama-Jagdbogenturnier SV Weiler-Hori e.V. - 2022

Finalschiessen

Punkte
Qualifiziert 39
Qualifiziert 20
Qualifiziert 21
Qualifiziert 28
Qualifiziert 41
Qualifiziert 41
Qualifiziert 36
Qualifiziert 25
Qualifiziert 69
Qualifiziert 76
Qualifiziert 54
Qualifiziert 50
Qualifiziert 34
Qualifiziert 29
Qualifiziert 26
Qualifiziert 29
Qualifiziert 33
Qualifiziert 23
Qualifiziert 25
Qualifiziert 10
Qualifiziert 50
Qualifiziert 33
Qualifiziert 30
Qualifiziert 43

D WER R

N -

W NP

ADNWPRF N BN

N D~ WP



