Ergebnisliste 18. Panorama-Jagdbogenturnier SV Weiler-Höri e.V. - 2022

		Daten					Finalschiessen		
Klasse	Name	Rang	Punkte	20er	18er	Verein	_	Punkte	Rang
BHR DAMEN									_
	Yersin , Sylvia	1	364	2	3		Qualifiziert	39	1
	Speer, Anja	2	360	2	4	CC: Hashingan	Qualifiziert	20	4
	Schenk, Elke	3	306	1	2	SGi Hechingen	Qualifiziert	21	3
	Frischknecht, Andrea	4	292	1	3	ASG Gossau	Qualifiziert	28	2
	Eisele , Christina	5	88	0	1	Sgem Bad Dürrheim e.V			
BHR HERREN	L III AAPIP		000	0		DCC Luctonou	Ouglifiziont	44	4
	Landl, Willi	1	390	3	4	BSC Lustenau	Qualifiziert	41	1
	Brüchig, Erwin	2	390	2	6	SV Ihringen	Qualifiziert Qualifiziert	41	1
	Giboulot , Stéphane	3	372	3	1	Doggoog office and Carreible		36 25	3
	Molitor, Dieter	4	366	2	7	Bogensportfreunde Görwihl ASG Gossau	Qualifiziert	25	4
	Neff, Markus	5	356	3	5				
	Haeber, Alexander	6	356	3	1	Longbowteam Minseln e.V. BC Thurland			
	Protopapa, Renato	7	356	1	2	BC Thurianu			
	Collé, Arend	8	352	0	2	Langhautaam Minaala a V			
	Becherer, Thomas	9	344	2	5	Longbowteam Minseln e.V.			
	Dreher, Markus	10	338	2	2	BC Polygon Frauenfeld			
	Dzombic , Igor	11	292	4	0	Pagananartfraunda Cärwihl			
	Wilhelm, Theo	12	286	1	1	Bogensportfreunde Görwihl			
OO DAMEN	Rudigier, Michael	13	260	1	1	Bogensportfreunde Görwihl			
CO DAMEN	Dalama Inda		470	00		T\/ Ma@kirah	Ouglifiziont	60	4
00 11500511	Böhnke, Julia	1	470	20	3	TV Meßkirch	Qualifiziert	69	1
CO HERREN	1 Calmana Handan		404	40	_	T\/ Ma@kirah	Ouglifiziont	76	4
	Lüpkemann, Henning	1	464	18	5	TV Meßkirch	Qualifiziert	76	1
	Eisele , Michael	2		3	11	Sgem Bad Dürrheim e.V.	Qualifiziert	54 50	2
OO HIOEND Müsselist	Wehrli, Fabian	3	392	3	8	ASG Gossau	Qualifiziert	50	3
CO JUGEND Männlich	0-1		000		_	BFW			4
LD DAMEN	Schmalhoff, Connor	1	380	4	7	DLAA			1
LB DAMEN	Cobneider Michaele		220	^	2				4
	Schneider , Michaela	1	320	0	3	BFW			1
	Schmalhoff, Iris	2		0	1				2
LD HEDDEN	Krauth , Barbara	3	206	0	1	Umlachtaler Bogenschützen			3
LB HERREN	Zwick, Andreas	4	396	_	6	BCVS	Qualifiziert	34	1
	Steger, Andre	1 2	362	5 2	7	BCV3	Qualifiziert	29	2
	-	3		2	7		Qualifiziert	26	4
	Ritter, Fabian	4	340 308	1	3	Hegau Archers e.V.	Qualifiziert	29	2
	Welti, Dieter Ammon, Benedikt	5	196	0	1	riegau Archers e.v.	Qualifizieri	29	2
TRB DAMEN	Ammon, benedikt	3	190	U	'				
I KD DAWEN	Bächle, Jessica	1	326	1	5	Freischützen Ravensburg	Qualifiziert	33	1
	Bauer, Uli	2	286	1	5 2	SV Litzelstetten	Qualifiziert	23	3
	•	3		2	0	OV LILZEISIEILEIT	Qualifiziert	25 25	2
	Brüchig, Renate Tylla , Heike	4	138	0	0		Qualifiziert	10	4
TRB HERREN	i yila , i leike		130	U	١		Qualifiziere	10	
TABTIENNEN	Kallasch, Jörg	1	386	3	4	Freigeist	Qualifiziert	50	1
	Wessels, Martin	2	364	1	7	SV Litzelstetten	Qualifiziert	33	3
	Windolf, Joachim	3		1	3	O V Enzolottoni	Qualifiziert	30	4
	Bürgi, Roger	4	362	4	5	BC Polygon Frauenfeld	Qualifiziert	43	2
	Heuer, Iwan	5	360	2	3	De l'olygon i rademela	Qualifizion	40	_
	Wallenstein, Stefan	6	356	2	7				
	Künzi, Werner	7	354	1	7				
	Schädler, Pablo	8	342	1	3				
	Buglyó , János	9	322	0	5	Bogenschützen Eschenz			
	Betschart , Erwin	10	320	0	2	Arcieri del Dügn			
	Leichenauer, Jürgen	11	304	0	1	Hegau Archers			
	Gubser, Peter	12	296	0	3	ASG-Gossau CH			
	Dehner, Helmut	13	294	1	3	Hegau Archers e.V.			
	Aeppli, Mario	14	280	0	4	BC Polygon Frauenfeld CH			
	Seefelder, Uli	15	274	1	1	Hegau Archers			
	Journal, Oil	13	414		1	1.09447.101010			